
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos  

  

2023.gada 19.aprīlī                                                                    Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” vidējā termiņa darbības 

stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu. 

2. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2023.gadam 

apstiprināšanu. 

3. Par Balvu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo ūdenstilpju 

apsaimniekošanu. 

4. Par vienotu pieeju pašvaldības atbalstam privātpersonu īpašumā esošo ceļu 

uzturēšanai. 

5. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

6. Par medību tiesībām biedrībai “Vecumu mednieks” Balvu novada Susāju pagasta 

un Vecumu pagasta nekustamajos īpašumos. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Apogi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3850 002 0559. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Gailenes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0080. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunlejiņas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3890 005 0029. 

10. Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Lazdukalna pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Taureņi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

12. Par nosaukuma “Piekalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nosaukuma “Pūpēži” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nosaukuma “Pazares” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Bērzu ielā 24 un 

Zaļā ielā 35, Balvos, Balvu novadā. 

16. Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38 

Ezera ielā 26, Balvi, Balvu novads platības precizēšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 “Bērzaine”, Vīksnā, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

18. Par nedzīvojamās telpas -garāžas Nr. k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu nomā. 

19. Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 24.novembra lēmumā (protokols 

Nr.23., 31.§) “Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu novadā”. 

20. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu. 

21. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības Bērzpils pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā , nosaukuma 

“Lupīnas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Bērzpils pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdulejas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Ievas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nosaukuma “Āpsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

26. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

nekustamā īpašuma “Buļmisti” ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda 

un nodošanu atsavināšanai. 

27. Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Josta” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

28. Par nosaukuma “Mazā Rika” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

29. Par nosaukuma “Ozolaines lauks” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

 

Sēdi vada – Jānis Trupovnieks 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs - attālināti, Domes 

priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis 

Bubnovs, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, attālināti 

izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Tehniskās nodaļas 

vadītājs Andris Zelčs, projektu vadītājs Gatis Siliņš, komunāliznženieris Jānis Morozovs, 

iepirkumu speciāliste Sarmīte Gržibovska, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Baltinavas 

pagasta pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore, nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, deputāte Ruta Cibule, nekustamā īpašuma speciāliste Terēzija 

Začeva, projektu vadītāja Irēna Začeva, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, nekustamā 

īpašuma speciāliste Jana Krilova, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns 

Bokta, juriskonsults Inese Trupovniece 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāts Aigars Pušpurs, domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs - 

personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina komitejas locekļus apstiprināt darba kārtību. Komitejas locekļi 

apstiprina darba kārtību. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

https://us06web.zoom.us/


4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” vidējā termiņa darbības 

stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” vidējā termiņa darbības stratēģiju 2023.-

2025.gadam. Sīkāk skaidro par aģentūras mērķiem, funkcijām, SVID 

analīzi, nākotnes plāniem, attīstības pasākumiem daudzdzīvokļu māju 

tehniskā stāvokļa uzlabošanai. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka šobrīd esošais juridiskais stāvoklis liedz vairāk iesaistīties 

dažādos jaiutājumos un jautā, kā šobrīd ir ar juridiskā statusa maiņu. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Sīkāk paskaidro par Konkurences padomes atsūtīto vēstuli, kurā bija 

vairāki jautājumi. Ir veikta papildus izvērtēšana un sīkāk par to 

paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Sīkāk paskaidro par statusa maiņu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, kādas būs iespējas piekļūt pie kredītresursiem, vai būs iespēja 

tos ņemt pēc statusa maiņas. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai pašvaldībai nebūs jāsniedz galvojums, ņemot kredītus. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka ir atsevišķi noteikumi par kapitālsabiedrībām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka ieteikums būtu piestrādāt pie tīklu atjaunošanas un jautā, 

vai ir kaut kāds plāns. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Sīkāk paskaidro par tīkliem un problēmām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu labi, ja būtu izstrādāts konkrēts plāns, kurā būtu viss 

atrunāts un tas tiktu iesniegts komitejai, domei un tad varētu arī tālāk 

domāt, kā notiks finansējuma piesaiste. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Sīkāk paskaidro. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai pašvaldībai nebūtu jāpārskata pakalpojumu izcenojumi. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu jādomā par māju ieeju durvīm, ja nav iespēju tās 

nomainīt, ka tad būtu tās jāatjauno. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

vidējā termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam 

apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” darba plāna 2023.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu jāizpēta dziļurbums pie stadiona, jāpaskatās, vai to 

var izmantot, kāda vispār ir bijusi vēsture. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

darba plāna 2023.gadam apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo ūdenstilpju 

apsaimniekošanu 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošo ūdenstilpju apsaimniekošanu. Skaidro 

par kopējo situāciju novada teritorijā esošajiem ezeriem, par ezeriem, 

kas pēc Civillikuma II pielikuma pieder valstij, esošajiem limitiem, 

noteikumiem par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos, zveju tīklu 

limitiem, vēlētos dzirdēt, kāda būtu pašvaldības tālākā virzība par 

vēstules sagatavošanu Zemkopības ministrijai ar lūgumu atjaunot šos 

limitus Pērkonu ezerā, ka ir jābūt pamatojumam, ja šo vēlamies darīt. 

Sīkak skaidro par ezeru ekspluatācijas un apsaimniekošanas 

noteikumiem, par iepriekš saņemto vēstuli no Zemkopības ministrijas, 

par iedzīvotāju aptauju par licenzēto zveju, licenzēto makšķerēšanu un 

vēžošanas iespējām Bolvu ezerā, ezeru ekspluatācijas un 

apsaimniekošanas noteikumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka ekspluatācijas noteikumi būtu noteikti jāizstrādā, ka 

uzklausot visu saņemto informāciju uzskata, ka neviens neliedz rakstīt 

vēstuli Zemkopības ministrijai un tas jādara, tikai sākumā būtu jāizpēta 

vēži Balvu ezerā. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina šo sniegto informačiju pieņemt zināšanai. Tiek dots uzdevums 

sākt izstrādāt ekspluatācijas noteikumus par Balvu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošo ūdenstilpju apsaimniekošanu, kā arī 

paralēli rakstīt vēstuli BIOR ar lūgumu veikt monitoringu Balvu ezerā 

attiecībā uz vēžiem, kā arī izpētīt zivju resursu daudzumu Pērkona 

ezerā un tikai tad griezties Zemkopības ministrijā ar lūgumu atgriezt 

zvejas tīklu limitu Pērkonu ezeram. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Informāciju par Balvu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā esošo ūdenstilpju 

apsaimniekošanu pieņemt zināšanai. Tiek dots uzdevums 

sākt izstrādāt ekspluatācijas noteikumus par Balvu 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo 

ūdenstilpju apsaimniekošanu, kā arī paralēli rakstīt 

vēstuli BIOR ar lūgumu veikt monitoringu Balvu ezerā 

attiecībā uz vēžiem, kā arī izpētīt zivju resursu daudzumu 

Pērkona ezerā un tikai tad griezties Zemkopības 

ministrijā ar lūgumu atgriezt zvejas tīklu limitu Pērkonu 

ezeram. 

 

 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par vienotu pieeju pašvaldības atbalstam privātpersonu īpašumā esošo ceļu 

uzturēšanai 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo un sīkāk paskaidro par vienotu pieeju pašvaldības atbalstam 

privātpersonu īpašumā esošo ceļu uzturēšanai, ka tika saņemts 

iesniegums par to, ka lūdz izvērtēt vienotu pieeju ceļu uzturēšanai. 

Pamatojoties uz šo iesniegumu personīgi ir sazinājies ar kolēģiem no 

citām pašvaldībām, lai saprastu viņu nostāju attiecībā uz šo jautājumu, 

kā arī tika jautāts Juridiskai nodaļai, revidentiem un secininājums, ka 

atsauces diezgan vājas uz to, ka pamatojums, uz ko iepriekš tika 

balstīti ir bijis Pašvaldību likums. Būtu nepieciešams juridiskais 

formulējums par šāda veida pakalpojuma sniegšanu lauku teritorijās. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Skaidro, ka varētu par šādu pakalpojumu piemērot samaksu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka būtu jādod iespēja šādus pakalpojums sniegt par maksu, 

ka izņēmums varētu būt invalīdi. Jautājums ir tikai, kā var nodrošināt 

šo pakalpojumu tajos pagastos, kur šobrīd to nodrošina uzņēmēji. 

Izsaka viedokli Anita 

Kokoreviča: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka piekrīt tam, ka vajadzētu piemērot maksas pakalpojumu. 

Uzkata, ka vajadzētu risināt šo jautājumu, kas attiecas par bezmaksas 

pakalpojuma sniegšanu, ka būtu jānorāda konkrēta mērķgrupa, ka būtu 

jāmeklē risinājumi šī pakalpojuma saņemšanai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka sociālajiem darbiniekiem kopā ar pagastu pārvaldniekiem 

būtu jāpārskata šīs mērķgrupas, lai saprastu, kādas ir idejas attiecībā 

uz šo jautājumu un tad atgriezties pie šī jautājuma vēlreiz. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Skaidro, ka lūgs Latvijas pašvaldību savienībai palīdzību, kā varētu 

aktualizēt šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. Tiek dots uzdevums 

sociālajiem darbiniekiem kopā ar pagastu pārvaldniekiem pārskatīt šīs 

mērķgrupas, kam varētu sniegt šo pakalpojumu, lai saprastu, kādas ir 

idejas attiecībā uz šo jautājumu un tad atgriezties pie šī jautājuma 

vēlreiz. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Informācija par vienotu pieeju pašvaldības atbalstam 

privātpersonu īpašumā esošo ceļu uzturēšanai tiek 

pieņemta zināšanai. Tiek dots uzdevums sociālajiem 

darbiniekiem kopā ar pagastu pārvaldniekiem pārskatīt 

šīs mērķgrupas, kam varētu sniegt šo pakalpojumu, lai 

saprastu, kādas ir idejas attiecībā uz šo jautājumu un tad 

atgriezties pie šī jautājuma vēlreiz. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 

3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Vecumu mednieks” Balvu novada Susāju 

pagasta un Vecumu pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par medību tiesībām biedrībai “Vecumu mednieks” 

Balvu novada Susāju pagasta un Vecumu pagasta 

nekustamajos īpašumos" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Apogi” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3850 002 0559 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Bērzpils pagasta nekustamā īpašuma “Apogi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3850 002 0559" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Gailenes” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0080 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Gailenes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3886 002 0080" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunlejiņas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3890 005 0029 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Jaunlejiņas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3890 005 0029" 

 

10.§ 

Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Inese 

Kaņepe: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Lazdukalna 

pagastā piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Taureņi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Lūgums pārbaudīt, vai to drīkst darīt. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Lūgums uz domes sēdi sagatavot informāciju un noskaidrot precīzi, 

vai šādos gadījumos, par kuriem tika minēts iepriekš tiešām ir brīvi 

pieejami zemes gabali, ko var piedāvāt. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes 

vienības Lazdukalna pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Taureņi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par nosaukuma “Piekalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Piekalni” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Medņevas pagastā, Balvu novadā, un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par nosaukuma “Pūpēži” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Pūpēži” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nosaukuma “Pazares” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Pazares” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Rugāju pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Bērzu ielā 24 un 

Zaļā ielā 35, Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo 

īpašumu Bērzu ielā 24 un Zaļā ielā 35, Balvos, Balvu 

novadā" 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.38 

Ezera ielā 26, Balvi, Balvu novads platības precizēšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.38 Ezera ielā 26, Balvi, Balvu 

novads platības precizēšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 “Bērzaine”, Vīksnā, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 “Bērzaine”, 

Vīksnā, Vīksnas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par nedzīvojamās telpas -garāžas Nr. k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu nomā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nedzīvojamās telpas -garāžas Nr. k-6 Ezera ielā 37B, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu nomā" 

 

19.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 24.novembra lēmumā (protokols 

Nr.23., 31.§) “Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu novadā” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 

24.novembra lēmumā (protokols Nr.23., 31.§) “Par ceļa 

servitūta līguma noslēgšanu Tilžas pagastā, Balvu 

novadā”" 

 

20.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienību 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu" 

 

21.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības Bērzpils pagastā, Balvu 

novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes 

vienības Bērzpils pagastā, Balvu novadā, iznomāšanu" 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā , 

nosaukuma “Lupīnas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā , nosaukuma “Lupīnas” piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Bērzpils pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Kalni” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Bērzpils pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdulejas pagastā, Balvu novadā , 

nosaukuma “Ievas” piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā , nosaukuma “Ievas” piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par nosaukuma “Āpsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Āpsīši” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

nekustamā īpašuma “Buļmisti” ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes 

vienības piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes 

vienību apvienošanu Vectilžas pagastā, Balvu novadā, 

nekustamā īpašuma “Buļmisti” ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

27.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Josta” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes vienību apvienošanu Tilžas pagastā, Balvu 

novadā, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Josta” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par nosaukuma “Mazā Rika” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Mazā Rika” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

29.§ 

Par nosaukuma “Ozolaines lauks” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Ozolaines lauks” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu novadā 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 11:43 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                  Jānis Trupovnieks 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 


